平成26年５月27日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

     （コード番号 2153 東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

     （TEL．086－252－7520）

当社および連結子会社「株式会社エイト日本技術開発」における

組織・重要人事に関するお知らせ

 当社および連結子会社「株式会社エイト日本技術開発」の平成26年度の組織・重要人事異

動が決定しましたのでお知らせいたします。

記

1.平成 26 年６月１日付「Ｅ・Ｊホールディングス株式会社」の重要人事異動

2.平成26年６月１日付「株式会社エイト日本技術開発」の重要人事異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

小谷 浩治 管理本部副本部長 管理本部 総務部長

氏  名 新 役 職 旧 役 職

磯山 龍二
取締役常務執行役員

総合企画本部長
取締役常務執行役員 特命担当

浜野 正則
取締役常務執行役員

管理本部長
取締役執行役員 管理本部長

吉川 悟司
執行役員

国土インフラ事業部長
執行役員 構造事業部長

木村 隆行 執行役員 防災保全事業部長
執行役員

ジオ・エンジニアリング事業部長

森川 敏彦
執行役員

都市・環境・エネルギー事業部長

執行役員

都市・地域活性化事業部長

小林 佐太男 執行役員 計測・補償事業部長
執行役員

情報・計測・補償事業部長

坂野 雅和
執行役員

マネジメント事業部長
執行役員 道路・交通事業部長

斉藤 喜一 執行役員 九州支社長
執行役員

保全・耐震・防災事業部長

鷲尾 寛 執行役員 特任担当
構造事業部

トンネル分野統括 理事

◆執行役員の任を解く

3.平成 26 年６月１日付「株式会社エイト日本技術開発」の組織変更

株式会社エイト日本技術開発においては、第三次中期経営計画のスタートに向け、総合企

画本部を再設置し経営管理を強化するとともに、大事業部制（国内８事業部から５事業部へ

の再編）への組織変更を行うことで部署内連携を強化し、新たなニーズに即応可能な体制と

いたしました。また、支社においては、支社と事業部の管理体制と生産体制の見直しを行い、

受注・生産状況を適時に把握する効率的な業務執行体制を構築し、品質の確保、プロポーザ

ル提案の拡大、新規事業への対応が機動的に展開できる、より効果的なマトリックス体制と

しました。

（参考）で添付しました組織図を参照ください。

以上

氏  名 新 役 職 旧 役 職

川尻 幸由
取締役

海外事業統括担当

取締役 常務執行役員

海外事業統括担当

結城 正剛
震災対策・復興本部

副本部長 理事

執行役員

地球環境・エネルギー事業部長

伊藤 統博 技術本部副本部長 理事 執行役員 河川港湾事業部長

和田 信平 事業推進本部 担当部長 理事 執行役員 九州支社長

（参考）

株
主
総
会

取
締
役
会

代
表
取
締
役
社
長

代
表
取
締
役
副
社
長

本
店
・
本
社

＜平成26年度　㈱エイト日本技術開発　組織図＞

監査役会

監査役 監査部

経営会議
執行役員会

　総合企画本部

　管理本部

　事業推進本部

　技術本部

地
域
統
括
担
当

事
業
統
括
担
当

海
外
統
括
担
当

　震災対策・復興本部

事 業 部

支

社

・

支

店

　東北支社

河
川
・
港
湾
部
門

地
盤
技
術
部
門

資
源
循
環
・
エ
ネ
ル
ギ
ー

部
門

　浜田支店

　盛岡支店

特
任
担
当

　関西支社

　和歌山支店

　京滋支店

　神戸支店

　中国支社

　松江支店

　鳥取支店

　九州支社

　熊本支店

　三重支店

　東京支社

　札幌支店

　北関東支店

　横浜支店

　中部支社

国際事業本部
（事業企画部・管理部）

　広島支店

　山口支店

　四国支社

　徳島支店

　高松支店

　高知支店

国際事業本部　（技術部）

（
計
測
・
補
償
事
業
部

）

計測・
補償

事業部

マネジメ
ント

事業部

（
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
事
業
部

）

道
路
・
構
造
部
門

国土インフラ
事業部

耐
震
・
保
全
部
門

防災保全
事業部

都
市
・
環
境
部
門

都市・環境・
エネルギー

事業部